[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2023 № 759
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 06.04.2021 № 228 «Об антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе», изложив в прилагаемой редакции:
"СОСТАВ

антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе

	Иванов               Владимир Николаевич
	-
	Глава района, председатель комиссии

	Самосват                   Жанна Иосифовна
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Самокиш                    Кирилл Дмитриевич
	-
	главный специалист комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев                       Дмитрий Александрович
	-
	Глава Передольского сельского поселения            (по согласованию)

	Горшкова                    Светлана Витальевна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Батецкого района Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и выплат»        (по согласованию)

	Гаврилова                     Ольга Анатольевна
	-
	И.о. председателя комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Егорова                       Татьяна Юрьевна
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова                   Светлана Николаевна
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения              (по согласованию)

	Мишанина                   Татьяна Богдановна
	-
	Начальник отдела по социальной политике Администрации муниципального района, ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних

	Семёнова                    Марина Анатольевна
	-
	Начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Тиханова                      Татьяна Васильевна
	-
	медицинская сестра наркологического кабинета ГОБУЗ «Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис» (по согласованию)

	Тулин                     Евгений Викторович
	-
	заместитель начальника отделения полиции по Батецкому району МО МВД России «Новгородский» (по согласованию)
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                    в состав антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе